portuno decreto, quod praesens motus

proprius de'subreptionis vel 'obreplionis

vitio seu intentionis nostrae defectu notari

seu impugnari nullatenus possit: sed illi

stari, et secundum huiusmodi motum pro-

prium nostrum iudicari et interpretari et

definiri debeat.

§ 8. Et quod sola praesentis * signatura

soia 8i£nai.iia nostra sufficiat , et ubique fidem faciat,

in iudicio et extra
,
quacumque regula

contraria non obstante.

§9. Ac illiustsansumptis, manualicuius

Eiompiorum notarii Curia e causarum dictae Camerae

subscriplis et sigillo ipsius Curiae audi-

toris munitis, in iudicio et extra, stari de-

beat, ac plenaria fìdes adhibeatur. Ac

cum decreto quod praesentium aut illius

transumptis copiae, affìxae in valvis curia-

rum praefatarum aut aliorum locorum

publicorum, perinde arctent et afficiant,

ac si personaliter intimatae forent.

§10. Et de confirmatione , decreto,

Decorano prò statuto, inhibitione et aliis praemissis,

remanente mandatariorum Curiae Capitolii

tantum exercitio quoad causas ordinarias,

etiamsi in eis postmodum aliquas com-

missiones praesentari contingat.

Datum Romae, apud S. Petrum, vi idus

iulii, anno secundo.

Dat. die 10 iulii 1551, pontif. anno n.

1 Praesens. Oherub. (r. t.)

Ili PP. 445 An. C. iBJH

mifìci t.

fiJes.

mandalariis

XVII.

Declaratio et extensio auctoritatis collegii

fabricae basilicae Sancti Petri de Urbe

in exequendis donationibus inter vivos,

ad pias causas faclis et fiendis, et in

applicanda quinta earum parte dictae

fabricae i

lulius Papa III dilectis flliis oeconomo et prae-

fecto fabricae basilicae Principis Apostolornm

de Urbe, salntem et apostolicam benedictio-

nem.

Accepirnus vos , in prosecutione exa- Causa i.uim

...... , . P . COQStltUtiOUl».

ctionis rehetorum ad pias causas lactorum

et aliorum, fabricae basilicae Principis

Apostolorum de Urbe per felicis recorda-

tionisluliumll, Leonem X, HadrianumVI,

Clementem VII et Paulum III, Romanos

Pontiflces praedecessores nostros, applica-

torum et per nos confirmatorum, multas

etiam invenisse donationes inter vivos fa-

ctas, in quibus nonnulli introitus, census,

redditus
,
proventus , stabilia et mobilia

bona ac res aliae diversis ecclesiis, mo-

nasteriis, hospitalibus, locis et personis

piis et prò donatorum seu aliorum ani-

mabus donata et pie elargita reperiuntur,

quae adhuc inexecuta et non satisfacta

remanent; quodque tam haeredes et fìdei-

commissarii dictorum 2 et aliae personae,

quae ad huiusmodi honorum satisfactio-